ZAVOD ZA INDUSTRIJSKO INŽENJERSTVO 
Katedra za projektiranje proizvodnje
Kolegij: TEHNIČKA LOGISTIKA	

Rezultati ispita održanog 24.06.2014.
(ponavljanje kolokvija)

	
	I kolokvij
	II kolokvij
	KONAČNA OCJENA

	
	Bodova
	Ocjena
	Bodova
	Ocjena
	

	Bartolin Ivan
	6,5
	3
	7
	3
	3

	Biondić Ivan
	7,75
	-4
	
	1
	

	Capan Tomislav
	5,25
	2
	5
	-2
	2

	Čiča Damjan
	5,75
	2-3
	6,5
	3
	3

	Franz Viktor
	7
	3-4
	7,25
	+3
	3

	Galović Jurica
	6
	-3
	8
	4
	3

	Geršić Tomislav
	7,5
	4
	8,25
	4
	4

	Grdić Alen
	8,25
	4
	
	1
	

	Lukač Sandro
	8,25
	4
	6,75
	3
	4

	Murat Zrinka
	6,75
	3+
	5
	-2
	3

	Plavec Stjepan
	7,5
	4
	5,25
	2
	3

	Tomelieh Samer
	6
	-3
	7
	3
	3

	Turčin Ivor
	4,75
	-2
	8
	4
	3

	Vojvodić Andreja Leonela
	7,25
	-4
	5,75
	+2
	3

	Zoričić Mate
	6,5
	3
	7
	3
	3



Ispitne zadaće mogu se pogledati u sobi A-505.

								

Kolegij: POSEBNA POGLAVLJA TEHNIČKE LOGISTIKE	

Rezultati ispita održanog 24.06.2014.

Čadež Luka	kolokvij: 3-4	konačna ocjena: vrlo dobar (4)

Ispitne zadaće mogu se pogledati u sobi A-505.





[bookmark: _GoBack]Kolegij: OPERACIJSKA ISTRAŽIVANJA I	

Rezultati ispita održanog 24.06.2014.


Nitko od kandidata nije položio.
Ispitne zadaće mogu se pogledati kod as. Mire Hegedića.


Izv.prof.dr.sc. Goran Đukić
